BESITZER
LITERATUR

Sum Ecclesiae Collegiatae Valleriae, 2, f. 1r, Hand des 17. Jhs.

BRUCKNER/LEISIBACH, Scriptoria XIII, p. 47–49 (Lit.), Tf. XXV, XXVI u. Reg. p. 158; LEISIBACH, Iter III, p. 73–77 (Lit., Abb.); LIVRES SEDUNOIS p. 73 (Abb.), 91.

336, 337

SITTEN, Kapitelsarchiv 3 und 4

1319 Sept. 17

ANTIPHONARIUM [Sedunensis dioecesis].

Pg., 3: 337 ff., 46 × 30,5, 4: 386 ff., 42 × 29, 1 col. 33 × 19, 9 Systeme mit Quadratnotation auf 4 Linien, Init. fig., Bord., Init., cf. Lit. (LEISIBACH, Iter), rubr.

E. 16./17. Jh., Leder auf Holz, Streicheisenlinien, Schließbänder.

DATIERUNG,
SCHREIBER,
AUFTRAGGEBER

*Explicit antiphonarium viri venerabilis et discreti domini iohannis de thora decani ecclesie sedunensis quod scripsit non tamen notauit nec illuminauit frater matheus monachus monasterij alpensis ordinis cysterciensis dyocesis gebennensis. quod et fuit consummatum per diuinum adiutorium Anno ab incarnatione domini millesimo trecentesimo nonodecimo. Quintodecimo. kal.[endas] septembris. Qui scripsit scribat semper cum domino uiuat. Amen, 4, f. 366v. Siehe Schreiberverzeichnis. Ff. 1r–10r, 367r–376v, 383r–386v von späteren Händen, ff. 377r–382v von [Matheus Rondelli], siehe Schreiberverzeichnis. **Abb. 25***

BESITZER
LITERATUR

[Kathedrale Valeria], laut Testament des Johannes de Thora, cf. Lit. (BRUCKNER/LEISIBACH p. 47). BRUCKNER/LEISIBACH, Scriptoria XIII, p. 45–47 (Lit.), Tf. XXII–XXIV u. Reg. p. 158; LEISIBACH, Iter III, p. 79–83 (Lit., Abb.); LIVRES SEDUNOIS p. 69f. (Abb.), 91.

338

SITTEN, Kapitelsarchiv 19

Sitten 1439 Sept. 10

MISSALE ad opus capelle ss. marie et sebastiani ecclesie vallerie sedunensis.

Pg., A + 150 + B ff., 35,5 × 26, 2 col. 24 × 15 (6,5/7), 25 Z., ff. 81r–83r und 98v–103v Quadratnotation auf 4 Linien, f. 34r Kanonbild, Min., Init. fig., Init., cf. Lit. (LEISIBACH, Iter), rubr.

E. 15. Jh., Leder auf Holz, Schließbänder.

DATIERUNG,
SCHREIBER,
AUFTRAGGEBER,
ORT

*Nos guillermus de Rarognia humilis Capellanus et seruus sancte marie sedunensis Notum facimus omnibus presentibus inspecturis quod istum librum videlicet istud missale fecimus fieri et scribi ad opus et vtilitatem nostre capelle fundate et dotate per nos in ecclesia vallerie ad honorem et gloriam sancte marie et beati sebastiani martyris pro salute et remedio anime nostre cui capelle dedimus. dictum librum missale in perpetuum. quod missale fuit scriptum die decima mensis septembris. Anno domini millesimo. cccc^{mo}. trigesimo nono. per me Johannem thieboudi sacerdotem rectorem altaris corporis christi siti in ecclesia predicta, f. 148vb. Siehe Schreiberverzeichnis. Ff. 149ra–150va von der Hand des [Matheus Rondelli], siehe Schreiberverzeichnis, f. Arv, Br Nachträge von Händen des 15. Jhs. **Abb. 175***